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استانها

نمایشفیلم

۸

 گپ وگفتی صمیمانه با 
محمود پاک نیت و مهوش صبرکن 
درباره زندگی مشترک 40 ساله شان

صبرکنباهم
بـرویم!

تبعات بازنشستگی 
زودهنگام

استاندار فارس:
بافت های فرسوده 
و ناکارآمد شهری 

بازآفرینی شوند

کلنگ موزه 
 مردم شناسی جناح 

به زمین زده شد

۷

  

  

۷

ورزشی

حوادث

معاون سوادآموزی 
 آموزش وپرورش 

کهگیلویه و بویراحمد:
۸۵ درصد از 

حجم ابلاغی دوره 
سوادآموزی در 

کهگیلویه و بویراحمد 
محقق شده است

صص

معاون اداره کل ارشاد فارس:

حامی موسیقی محلی 
هستیم

بانوی نیکوکار 12 
میلیارد ریال هزینه 

 ساخت درمانگاه 
 در شیراز را 

متقبل شد

 سرپرست هیئت پهلوانی 
و زورخانه ای:

ورزش در رشته فوتبال 
خلاصه نمی شود

شرنگ تلخ اینستاگرام 
در شیرینی زندگی

دیدگاه چهره های 
شاخص 

اصلاح طلب و 
اصولگرا پیرامون 
وقایع اخیر کشور

عضو هیئت علمی دانشگاه علامه طباطبایی تشریح کرد؛

 چرایی تمایل دختران به زندگی 
با مردان میان سال

1

2

4  نوآورى جذاب روزنامه طلوع 
که در سطح کشور یا جنوب کشور و یا استان فارس

 براى اولین بار و بى نظیر است

3. رنگى بودن تمام صفحـات1. نمایش فیلم + مطلب

4.  اینفوگرافیک  در برخى شماره ها2. خبـر + تحلیل خبر

افراد طی سه  ایرنا، تجمع های صورت گرفته شماری از  به گزارش خبرنگار سیاسی 
روز اخیر در چند شهر مانند مشهد و کرمانشاه، اراک، زنجان، اهواز، تهران و چند 
بهانه اعتراض به  به  شهر دیگر در پی فراخوان برخی شبکه های اجتماعی مشکوک 
گرانی، بار دیگر واکنش های چهره های اصولگرا و اصلاح طلب را در پی داشت.در زیر 
تعدادی از تازه ترین دیدگاه های چهره های سیاسی اصولگرا و اصلاح طلب در واکنش 

به وقایع اخیر آمده است:
رحمانی فضلی: دولت، مجلس و قوه قضاییه مصمم به پیگیری مطالبات مردم برای 

حل مشکلات آن ها هستند
به  عبدالرضا رحمانی فضلی وزیر کشور گفت: دولت، مجلس و قوه قضاییه مصمم 
پیگیری مطالبات مردم برای حل مشکلات آن ها هستند. با خشونت پراکنی و رعب و 
وحشت قطعاً برخورد می شود. وزیر کشور با اشاره به سوءاستفاده برخی افراد از فضای 
مجازی در اتفاقات اخیر گفت: کسانی که از فضای مجازی سوءاستفاده کردند و از 
آن در جهت سلب امنیت، بی نظامی، قانون شکنی و تخریب اموال مردم استفاده کردند، 
نشان دادند که استفاده از ظرفیت این امکان بهانه است، آن ها به دنبال خشونت پراکنی 
و رعب و وحشت هستند که قطعاً با این نوع رفتار برخورد خواهد شد. وی با تأکید بر 
اینکه در آرامش، امنیت و نظم و در چهارچوب قانون بهتر می توان پیگیری مطالبات 
شد، تصریح کرد: مردم عزیزمان همواره با تأکید بر روش های قانونی پیگیر حقوق 
خود بوده و خواهند بود لذا نباید تخریب ها و تجاوز به حقوق عمومی و شهروندی 

جامعه را به حساب مردم فهیم و عزیزمان گذاشته شود. 
در صدور  و  بشناسد  رسمیت  به  را  مدنی  اعتراض  باید  ما  وزارت کشور  مطهری: 

مجوز سخت گیری نکند

رسمیت  به  ضرورت  بر  تأکید  با  اسلامی  شورای  مجلس  نایب رئیس  مطهری  علی 
شناختن اعتراض مدنی مردم از سوی مسئولین درعین حال خواستار برخورد با تخریب 
اموال عمومی و ایجاد آشوب شد. وی ادامه داد: در کشور ما فرهنگ اعتراض وجود 
به  و  اولیه خود دور می شود  از شعارهای  به سرعت  اعتراض آمیزی  تجمع  ندارد. هر 
خشونت می گراید. شاید علت آن این باشد که مجوز هیچ تجمعی صادر نمی شود و 
این در حالی  اعتراضات مدنی را غیرقانونی می نامد.  وزارت کشور همه تجمعات و 
است که قانون اساسی ما در اصل بیست و هفتم راه پیمایی را مشروط به این که مسلحانه 
و مخل احکام اسلام نباشد مجاز اعلام کرده است. مطهری گفت: در کشورهایی که 
تمرین دموکراسی بیشتری دارند، در یک روز و ساعت مشخص هزاران نفر در مسیر 
معینی با حفاظت پلیس، راه پیمایی کرده و اعتراض خود را در موضوع معینی اعلام 
می نمایند و سپس سرکار خود می روند و این یک امر عادی است. نایب رئیس مجلس 
شورای اسلامی تأکید کرد: وزارت کشور ما باید اعتراض مدنی را به رسمیت بشناسد 
و در صدور مجوز سخت گیری نکند و مردم نیز باید پایبند به لوازم اعتراض مدنی 
باشند. نماینده مردم تهران در مجلس یادآور شد: در چند روز اخیر اعتراضاتی عمدتاً 
اقتصادی در برخی از شهرهای کشور انجام شد. این که مردم احساس آزادی می کنند 
و نظر خود را در قالب تجمع یا راه پیمایی بیان می نمایند یک نقطه مثبت و روشن 
برای جامعه ما و نظام جمهوری اسلامی است اما این که این اظهارنظرهای جمعی توأم 
با تخریب اموال عمومی و اخلال در نظم جامعه می شود یک نقطه منفی و تاریک است.

وی گفت: مسئولان ما باید برای بخش اول این پدیده یعنی اظهارنظر مدنی و آرام 
ایجاد  و  اموال عمومی  تخریب  یعنی  دوم آن  بخش  با  و  کنند  مهیا  را  مردم شرایط 

آشوب به شدت برخورد نمایند.

شکوری راد: مطالبه اصلی معترضین معلوم نیست
علی شکوری راد دبیر کل حزب اتحاد ملت هم گفت: تظاهرات اعتراضی در شهرهای 
مختلف چه خودجوش و دارای انگیزه های معیشتی باشد و چه دارای محرک سیاسی 
و کشور  جامعه  وضعیت  بهبود  برای  عینی  دستاوردی  نویدبخش  خارجی،  یا  داخلی 
نیست ولی می تواند پرهزینه و تبعات آن پردامنه باشد. مطالبه اصلی و نهایی معترضین 

نیز معلوم نیست تا بتوان آن را ارزیابی کرد.
عارف: این فضا خواست بدخواهان ملت و از بین بردن امید مردم هستند

شورای  مجلس  در  تهران  مردم  نماینده  و  امید  فراکسیون  رئیس  عارف  محمدرضا 
اسلامی گفت: رسیدگی به وضعیت معیشتی مردم عزیزمان وظیفه مسئولین، بخصوص 
سازوکارهای  با  مردم  سوی  از  مطالبات  این گونه  پیگیری  و  است  مجلس  و  دولت 
قانونی حق طبیعی آن ها است ولی متوجه باشیم کاری نکنیم که فضای کشور متشنج 
شود چون این فضا خواست بدخواهان ملت و کسانی است که به دنبال از بین بردن 

امید مردم هستند.
عسگراولادی: بیگانگان مشکلات اقتصاد را به سیاست پیوند می زنند

اعتراضات مردم در روزهای  ایران گفت:  بازرگانی  اتاق  اسدالله عسگراولادی عضو 
اخیر ریشه اقتصادی دارد، اما بعضی عوامل بیگانه هم ریشه اقتصادی را به سیاسی پیوند 
می زنند. وی افزود: در حالی از افزایش قیمت بنزین، عوارض خروج، آب، برق و تلفن 
صحبت به میان می آید که درآمدهای مردم کفاف تأمین هزینه های زندگی آن ها را 
نمی دهد. عسگر اولادی تأکید کرد: باید مشکلات اقتصادی مردمی که با تمام قوا از 

انقلاب اسلامی دفاع می کنند را حل کرد.
رنجبرزاده: مردم پشت سر جریانات سیاسی معاند حرکت نکنند

اکبر رنجبرزاده، عضو هیئت رئیسه مجلس گفت: شایعاتی در مورد افزایش قیمت و 
گرانی ها شیوع پیداکرده که اغلب غیرواقعی است و درواقع طبل دشمن است برای 
اینکه صدایی بلند کنند و افکار پلید خود را پیاده سازی کنند. عضو هیئت رئیسه مجلس 
تأکید کرد: مسئولین مجلس و دولت برای حل مشکلات مردم منسجم و هماهنگ 
هستند. به گفته وی تجمعات اخیر حالت طبیعی ندارد. به نظر می رسد عده ای می خواهند 
حماسه 9 دی را تحت الشعاع قرار دهند و فتنه جدیدی به راه بیندازند اما مردم هوشیار 
هستند. رنجبرزاده اظهار داشت: مردم هوشیار باشند و پشت سر جریانات سیاسی معاند 

حرکت نکنند تا مشکلی برای کشور و جامعه ایجاد نشود.
قنبری: حرکات خشن راه حل مشکلات جامعه نیست

در  مردم  اخیر  اعتراضات  به  اشاره  با  اصلاح طلب  سیاسی  فعال  یک  قنبری  داریوش 
حرکات  قطعاً  کرد:  تأکید  اقتصادی  مسائل  درباره  انتقاداتی  طرح  و  کشور  سطح 
خشن  حرکات  طریق  از  کشوری  هیچ  و  نیست  جامعه  مشکلات  راه حل  خشن 
قانونی  ظرفیت های  ایجاد  ضرورت  بر  تأکید  با  وی  یابد.  دست  توسعه  به  نتوانسته 
برای بیان اعتراضات مردمی اظهار کرد: ضعف نهادهای مدنی و تا حدودی به حاشیه 
سطح  در  اخیر  روزهای  اتفاقات  وقوع  دلایل  از  یکی  درگذشته  نهادها  این   کشاندن 

کشور است. 
در  قنبری  کنند.  مطرح  مدنی  به صورت  را  خود  اعتراضات  می توانستند  معترضان 
توصیه ای به مردم درباره نحوه بیان اعتراضات و انتقادات خود اظهار کرد: مردم در 
این شرایط باید مراقب باشند که خواسته های خود را چارچوب قانون بیان کنند و بدانند 
که قطعاً روی آوردن به حرکات خشن به نفع کشور و جامعه نیست. چراکه این اقدام، 

موجب محدود و امنیتی شدن جامعه می شود.
وی تصریح کرد: مردم باید از حرکات خشونت آمیز که در کشورهای دیگر ایجادشده 

و نتیجه ای به همراه نداشته درس بگیرند.
هاشمی: در موقعیت هوشیاری ملی قرار داریم

محسن هاشمی رئیس شورای شهر گفت: ما در موقعیت هوشیاری ملی قرار داریم و 
نحوه بیان انتقادات و مطالبات باید به شیوه قانونی و در چارچوب رعایت قانون باشد 

نه به صورت هیجانی.
پرهیز کنید  هیجانی  از فضای  توصیه می کنیم که  اعضای شورا  به عنوان  افزود:  وی 

چراکه باید ملتی واحد بمانیم تا از گزند دشمان در امان باشیم.
هاشمی ادامه داد: نحوه بیان انتقادات و مطالبات باید به شیوه قانونی و در چارچوب 
و  اقتصادی  فشارهای  که  کرد  قبول  باید  هیجانی.  به صورت  نه  باشد  قانون  رعایت 
تبعیض طبقاتی وجود دارد. پیگیری مطالبات به صورت مدنی مناسب ترین روش است.

فرهنگی: مجلس پیگیر مطالبات ملت است
دشمنان  گفت:   اسلامی  شورای  مجلس  در  تبریز  مردم  نماینده  فرهنگی  محمدحسین 
برای ضربه  از هر فرصتی  تاکنون همواره  انقلاب  ابتدای  از  ایران  اسلامی  جمهوری 

واردکردن به نظام و کشور استفاده کرده اند و ما نمونه های آن را به کرات دیده ایم.
با  ارتباط  با توجه به مشکلاتی که در  عضو هیئت رئیسه مجلس اظهار داشت: امروز 

مؤسسات مالی و اعتباری و همچنین مسائلی همچون اشتغال و معیشت مردم پیش آمده 
دشمنان از این فرصت سوءاستفاده کردند تا اغتشاشاتی را در کشور ایجاد کنند.

انتخابیه برای رفع  نمایندگان در حوزه های  فعالیت های  به  اشاره  با  فرهنگی همچنین 
مشکلات مردم، خاطرنشان کرد: مجلس مطالبات مردم را به طور جد پیگیری خواهد 

کرد.
وی گفت: مجلس باید به وظیفه خطیر خود عمل کند و در بررسی بودجه سال 97 
اجازه ندهد که به مردم در حوزه اقتصادی فشار وارد شود و در این حوزه کار را به 

بهترین پیش ببرد.
جلائی پور: اصلاح طلبان حل معضلات جامعه را در »کف خیابان« دنبال نمی کنند

حمیدرضا جلائی پور فعال اصلاح طلب گفت: ما اصلاح طلبان از مردم بیست سال است 
که می خواهیم بیایند و به اصلاح طلبان رأی بدهند و در آینده هم برای حل معضلات 
جامعه چنین خواهیم کرد. چون این کار مدنی و مسئولانه است و هم به نفع کشور و 

هم به نفع خود مردم بوده است. 
استاد دانشگاه تهران تأکید کرد: ما به خاطر دعوتی که از مردم کردیم نه پیش مردم 
شرمنده ایم و نه به آن ها بدهکار. اگر مردم کشور ما این مشارکت انتخاباتی را نداشتند 

به مراتب مشکلات جامعه ما از کشور پاکستان و مصر بیشتر بود.
)منافقین  طلبان  تجمع کف خیابانی که سرنگونی  با  افزود: اصلاح طلبان  پور  جلایی 
بلند  با صدای  این را  با تمام وجود مخالف اند و  باشند  بده آن  و سلطنت طلبان( خط 

اعلام می کنید.
نوش آبادی: آشوبگران هیچ قرابتی با مردم ندارند

حسین نوش آبادی نماینده سابق ورامین و رئیس کارگروه سیاست داخلی و شوراهای 
معدودی  عده  اخیر  تحرکات  خصوص  در  اسلامی  شورای  مجلس  ادوار  نمایندگان 
با  و  داده  سر  ساختارشکنانه  شعارهای  اقتصادی،  مشکلات  بهانه  به  که  اغتشاشگر 
تخریب تأسیسات و اموال عمومی داعیه حمایت از حقوق مردم رادارند، گفت: برهم 
زدن نظم و آرامش جامعه و تخریب تأسیسات و ابنیه دولتی و حکومتی و آسیب زدن 
به اموال عمومی توسط عده معدودی اغتشاشگر، هیچ قرابت و سنخیتی با حقوق مردم 

و منافع ملی ندارد و آب به آسیاب دشمن ریختن است.
نوش آبادی با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری که هدف دشمن ناامید کردن مردم 
باشد و کلیت  ملی  منافع  انحرافی و ساختارشکن که متعرض  است گفت: شعارهای 
نظام را نشانه بگیرد به سود هیچ کس و هیچ جریانی نیست و با منافع و مصالح مردم 

و کشور منافات دارد.
رهبری  سایه  در  که  است  ملی  سرمایه  بزرگ ترین  امنیت  کرد:  تأکید  نوش آبادی 
نظام، وحدت کلمه و خون شهدا به دست آمده و نباید باانگیزه های سیاسی و شعارهای 
به  امنیت  و  بازگشت آرامش  نه دی  پیام حماسه  و  اقتصادی دستخوش آسیب شود 
کشور و مخالفت باکسانی بود که به بهانه اعتراض به انتخابات سعی درکشیدن مردم 

به کف خیابان ها داشتند.
وی با اشاره به سخنان عده ای ساده لوح که می گویند باید صف معترضین به گرانی و 
تورم و بیکاری را از صف منافقین و معاندین جدا کرد گفت: اعتراض و انتقاد باید 
از مجرای قانونی ابراز شود نه با قانون شکنی و ساختارشکنی و کشاندن معترضین به 

کف خیابان ها.
معاون سابق حقوقی و پارلمانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی کشورمان تأکید کرد 
هرگونه تجمع فاقد مجوز از وزارت کشور غیرقانونی است و نباید فضای امن کشور 

را دستخوش بی نظمی و ناامنی کرد.
تقوی: مردم نسبت به موج آفرینی های جدید دشمنان علیه نظام آگاه هستند

توانایی  که  داده  نشان  بارها  ما  ملت  گفت:  تقوی  سیدرضا  حجت الاسلام والمسلمین 
مقابله با بزرگ ترین تهاجم ها را دارد و با آگاهی از انقلاب و نظام دفاع می کند.

وی بر هوشیاری و بصیرت و درصحنه بودن اقشار مختلف مردم بخصوص دانشجویان 
و طلاب تأکید کرد و گفت: توطئه علیه ملت و کشور ما ادامه دارد، پس نباید دشمنان 

را دست کم بگیریم.
قاطع  برخورد  خواستار  قضایی  دستگاه  از  جمعه  ائمه  سیاست گذاری  شورای  رئیس 
امیدوارم  و  است  اعتراض صحیح  مردم شد و گفت: حق  تضییع کنندگان حقوق  با 

به سرعت مردم به پول ازدست رفته خود برسند.
حضرتی: مسئولین دردها و حرف های مردم را بشنوند

چرایی  گفت:  هم  اسلامی  شورای  مجلس  در  تهران  مردم  نماینده  حضرتی  الیاس 
امنیتی  پیچیده و  تحلیل  به  نیازی  نظیر آنچه در برخی شهرها رخ داده  اتفاقاتی  وقوع 
کوچه پس کوچه های  در  کمی  مسئولین  ما  است  کافی  ندارد.  مجهولی  چند  و 
حرف هایشان  و  ببینیم  را  دردهایشان  مردم،  بین  در  حضور  با  و  بگردیم   شهرمان 

را بشنویم.

دیدگاه چهره های شاخص اصلاح طلب و 
اصولگرا پیرامون وقایع اخیر کشور

آگهی مناقصه عمومی 
شهرداری باب انار با استناد مصوبه شماره ۲۱۲ مورخه ۹۶/۰۵/03 شورای محترم اسلامی شهر قصد 
مناقصه عمومی و  از طریق   CNG نگهداری نشانی و  واگذاری خدمات شهری، فضای سبز و آتش 
یکسال شمسی  به مدت  ریال  میلیون  ماهانه 615/۰۰۰/000  اولیه  بر آورد  مبلغ  با  به صورت حجمی 
از تاریخ 96/11/01 به پیمانکار واجد الشرایط را دارد لذا از کلیه شرکت ها که دارای تأییدیه اداره 
آید  می  بعمل  دعوت  باشند  داشته  کار  سابقه  سال  سه  حداقل  و  داشته  اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون، 

حداکثر تا ۷ روز پس از درج آگهی جهت اخذ اسناد مناقصه به امور مالی شهرداری مراجعه نمائید.
بانکی  به صورت ضمانتنامه  مناقصه  در  به عنوان سپرده شرکت  ریال  مبلغ 2۰۰/۰۰۰/0۰۰  واریز   -۱
معتبر در وجه شهرداری یا واریز به حساب شماره  ۳۱۰۰۰۰۴۴۸۰۰۸ بانک ملی شعبه خفر اقدام گردد.

2- سپرده نفرات اول تا سوم در صورتی که برنده شناخته شدند و حاضر به انعقاد قرارداد نگردند به 
نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

۳- هزینه مناقصه بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.
۴- شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مجاز و مختار است و به پیشنهادات مشروط و 
مخدوش و فاقد سپرده و پیشنهادهایی که پس از مهلت مقرر ارسال شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد.
روابط عمومی شهرداری باب انار   25981


